
Наручилац: Јавно комунално предузеће „Паркинг сервис“ Чачак
Адреса: Цара Лазара 51, Чачак
Деловодни број: 152/16
Датум:05. 04.2019. године

Сходно члану 158. став 6. Закона о јавним набавкама („Сл. Гласник РС“ бр.
124/12, 14/15, 68/15), Наручилац, ЈКП " Паркинг сервис" Чачак, издаје

ОБАВЕШТЕЊЕ О ДОНЕТОЈ ОДЛУЦИ РЕПУБЛИЧКЕ КОМИСИЈЕ

У поступку јавне набавке мале вредности услуга – одржавање "СМС центар са
модулом за наплату и контролу паркирања", ЈНМВ-1У-2019 (1.2.1.) поднет је
Захтев за заштиту права од стране заинтересновог лица, који је код Наручиоца
заведен под бројем 152/9 и 152/10 од 18.02.2019. године.

По поднетом Захтеву за заштиту права, Републичка комисија за заштиту права у
поступцима јавних набавки, донела је Решење бр. 4-00-145/2019 од 29.03.2019.
године, заведено код Наручиоца под бројем 152/15 од 05.04.2019. године, којим
се ОДБИЈА предметни Захтев за заштиту права напред наведеног подносиоца
захтева, као неоснован.

КОМИСИЈА  ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ


